П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

от 18 октября 2022 №49

Присутствовали:
Председатель комиссии: Е.А. Корякина

Заместитель председателя:
Члены комиссии:

М.В. Филатов
Г.Н. Герасимовская

Е.В. Петренко
И.Б. Мартынова

Секретарь комиссии:

М.В. Рыбакова
Д.В.Клеветов

О.А. Смирнова

Повестка дня

1. О допуске претендентов к участию в электронном аукционе, проводимом 20.10.2022 по
продаже нежилого здания (гаража), расположенного по адресу: Владимирская область, г.
Ковров, ул. Урицкого, д. 14, общая площадь 22,6 кв.м., кадастровый номер: 33:20:011612:36, с
земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: под строительство кирпичного гаража, площадь 30+/-2 кв.м., кадастровый
номер: 33:20:011612:367.

Слушали:
Смирнова О.А.
Предложила по вышеназванному объекту продажи рассмотреть принятые заявки согласно их
регистрационным номерам и определить участников электронного аукциона по продаже
нежилого здания с земельным участком, расположенного по адресу: Владимирская область, г.
Ковров, ул. Урицкого, д. 14, на основании п. 8 ст. 18 Федерального закона РФ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ (с
изменениями и дополнениями) и п.32 раздела II постановления правительства РФ от 27.08.2012
№ 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме» (с изменениями и дополнениями).

Рассмотрена заявка № 1 (759604) от индивидуального предпринимателя Птицына Сергея
Николаевича. Данным претендентом на участие в электронном аукционе представлены все
документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении
электронного аукциона, а также подтверждено поступление в установленный срок задатка на
расчетный счет управления имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова
(на основании выписки с соответствующего счета).

Предложение: ИП Птицына Сергея Николаевича к участию в аукционе допустить и
признать его единственным участником аукциона.

Голосовали: «за» - единогласно

Смирнова О.А.
Предложила в соответствии с п.З ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», п. 47 раздела II постановления
Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме», заключить договор
купли-продажи с единственным участником аукциона - ИП Птицыным Сергеем

Николаевичем, по начальной цене продажи муниципального имущества, в размере 92 300
(девяносто две тысячи триста) рублей.

Голосовали: «за» - единогласно

РЕШИЛИ:

1. Признать единственным участником электронного аукциона по продаже нежилого
здания с земельным участком, расположенного по адресу: Владимирская область, г.
Ковров, ул. Урицкого, д. 14, ИП Птицына Сергея Николаевича.

2. Заключить договор купли-продажи с единственным участником аукциона - ИП
Птицыным Сергеем Николаевичем, по начальной цене продажи муниципального
имущества, в размере 92 300 (девяносто две тысячи триста) рублей.

3. Опубликовать информационное сообщение об итогах аукциона, назначенного на
20.10.2022 года.

Члены комиссии:

Заместитель председателя:

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии: О.А. Смирнова

и

Приложение
к протоколу заседания комиссии по приватизации

муниципального имущества от 18.10.2022 №49

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о результатах аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества

На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от
18.10.2022 № 49, управление имущественных и земельных отношений администрации г.
Коврова сообщает, что на участие в электронном аукционе, назначенном на 20.10.2022 года по
продаже нежилого здания (гаража), расположенного по адресу: Владимирская область, г.
Ковров, ул. Урицкого, д. 14, общая площадь 22,6 кв.м., кадастровый номер: 33:20:011612:36, с
земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: под строительство кирпичного гаража, площадь 30+/-2 кв.м., кадастровый
номер: 33:20:011612:367, была подана одна заявка на участие от индивидуального
предпринимателя Птицына Сергея Николаевича, признанного единственным участником
аукциона.

В соответствии с п.З ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», п. 47 раздела II постановления Правительства
РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или
муниципального имущества в электронной форме», комиссия решила заключить договор
купли-продажи с единственным участником аукциона - ИП Птицыным Сергеем Николаевичем,
по начальной цене продажи муниципального имущества, в размере 92 300 (девяносто две
тысячи триста) рублей.

Информацию о проведении аукциона смотреть на официальном сайте: www.torgi.gov.ru,;
www.rose 1 torg.ru; mvw.kovrov-gorod.ru.

http://www.torgi.gov.ru
http://www.rose